v T _HE B DNSSnN0va

Zak=znik:

®=r% wuitory a oddychu

Datum dodania:
Datum vystavenia:
Zuctovacie obdobie:

Poskytnuté sluzby _

Poplatky za Extra balr'f'ky a dalsie

sluzby
Mesacné poplatky
Hlasové sluzby (volania)

Nehlasové sluzby (SMS, MMS,

data)

Mesacna platba za zariadenia
Bonus na sluzby za zariadenia

Bonusy
Zlavy

Informacie o DPH
Zaklad dane 20 %
DPH 20 %

Nie je predmetom DPH
Celkova suma faktury

24, 851 01 Bratislava. Zapisanda v OR SR{O5 Bratislava [, oddiel 5ra, vioZka 278827/
=SSN B== 0C DPH: SK2020216748 DIC: 2020216748 1

QJ Chat na www.o2.sk' -

=« ura: 1350496471

84354022
00187437

2021225272

7.10.2020
7.10.2020
1.9.2020 - 30.9.2020

Sadzba DPH Suma bez DPH

20,00 % 14,1584 €
20,00 %  227,1665 €
20,00 % 3,8083 €
20,00 % 5,7167 €
0,00 % 109,5000 €
20,00 % -36,4583 €
20,00 % -39,1674 €
20,00 % -61,9664 €
113,26 €

22,65 €

109,50 €

245,41 €

Celkova suma s DPH sa moze iit od suctu jednotlivych poloZiek s DPH
z dovodu zaokruhlovacich rozdielov.

- Park kQItUry a oddychu

Hlavna 50
080 01 Presov

Udaje na uhradu

Celkova suma na thradu:

Datum splatnosti 21.10.2020

Cislo uttu v tvare IBAN
SK11090Q0000000630964920
Variabilny symbol

84354022

Bankové spojenie:

Slovenska sporiteltia, a.s. (GIBASKBX)

Vasu fakturu mézete uhradit v aplikacii
Moje 02 alebo oskenovanim QR kédu
v aplikacii Vasej banky & priamo na
pobockach Slovenskej posty.

245,41 €

PAY by square




